
LAADUNARVIOINTI
Pyöräkuormaajan hankinta Tampereen seudun ammattiopistoon

Osio A: Ajomukavuus ja ergonomia sekä varusteiden/varustelun soveltuvuus ja lisäarvo
opetuskäyttöön

Tarjous 1 Tarjous 2 Tarjous 3
Ajoneuvoon nousu ja poistuminen sekä ohjaamon tilat 1

Ohjaus- ja hallintalaitteiden sijoittelu ja käyttö ergonomian näkökulmasta 1 0-1 arvosanapistettä 0-1 arvosanapistettä
Osion A arvosanapisteet yhteensä 2 x arvosanapistettä x arvosanapistettä

Osion A vertailupisteet laadunarviointiin (maksimipisteet 2,000 pistettä) 2 x vertailupistettä x vertailupistettä

OSIO B: Ajettavuus, näkyvyys ja ajoneuvon käyttäytyminen sekä opetuskäyttöön
soveltuvuus

Tarjous 1 Tarjous 2 Tarjous 3
Vaihteiston ja jarrujen sekä ohjauksen toiminta 1 0-1 arvosanapistettä 0-1 arvosanapistettä

Istuimen säädöt, peilien ja kameroiden toiminta sekä näkyvyys ajoneuvosta 1 0-1 arvosanapistettä 0-1 arvosanapistettä
Osion B arvosanapisteet yhteensä 2 x arvosanapistettä x arvosanapistettä

Osion B vertailupisteet laadunarviointiin (maksimipisteet 2,000 pistettä) 2 x vertailupistettä x vertailupistettä

OSIO C:  Hallintalaitteet ja niiden käytettävyys/hyödynnettävyys opetuskäytössä Tarjous 1 Tarjous 2 Tarjous 3
Ohjaus- ja hallintalaitteiden käytettävyys ja hyödyntäminen opetuskäytössä 1 0-1 arvosanapistettä 0-1 arvosanapistettä

Osion C arvosanapisteet yhteensä 1 x arvosanapistettä x arvosanapistettä
Osion C vertailupisteet laadunarviointiin (maksimipisteet 1,000 pistettä) 1 x vertailupistettä x vertailupistettä

KOEAJON ARVIOINNIN VERTAILUPISTEET YHTEENSÄ (maksimipisteet 5,000 pistettä) 5 x vertailupistettä x vertailupistettä

Kommentit
Koeajettu pyöräkuormaaja Volvo L110H vm. 2018 vastasi hyvin tarjouspyyntöä ominaisuuksiltaan, varusteiltaan sekä toiminnaltaan.

Koeajoista on mahdollisuus saada maksimissaan 5 pistettä tarjousvertailuun. Arviointi tehdään tarkastelemalla kolmea eri osiota (A, B ja C).

Ajoneuvon arviointi tehdään tarkastelemalla koeajettavan ajoneuvon ominaisuuksia. Arvioitavat ominaisuudet on listattu alla olevaan taulukkoon. Ominaisuudet pisteytetään antamalla ominaisuudelle arvosanapisteet
asteikolla 0-2 (0=heikko/tyydyttävä 1=hyvä/ 2 =erinomainen). Annetut arvosanapisteet lasketaan mukaan vertailupistemäärään ja ne huomioidaan kokonaisvertailupisteissä.
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